

ÝKAZ VÝMĚR

položka	popis	množství	MJ	jedn. cena Kč/j	celkem Kč. Bez DPH
1	odstranění starého koberce	175,00	m2	30	5250
2	nivelace do tl. 4mm, penetrace, přebroušení	175,00	m2	163	28525
3	lepení /fixace/ koberce dodávka koberce vč. prořezu a 10 % na případnou výmenu	175,00	m2	110	19250
4	(Creative Spark 927, 979, 574)	200,00	m2	662	132400
5	schodová ALU hliník, zlatá, 25*20 mm vč. montáže, tl. 2 mm	11,00	mb	465	5115
6	Přechodová ALU 40mm, zlatá vč. montáže	2,70	mb	390	1053
7	úklid, doprava, přesun hmot	1,00	kpl	2660	2660
8	ekologická likvidace původní krytiny vč. poplatků	0,30	t	5500	1650
cena celkem					195903

V Brně dne 22.02.2022